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Zebranie Sprawozdawcze Okręgu 

 

Szanowni Panstwo, 

 

Jak wielu z was dobrze wie, ubiegły rok w naszym okręgu był dla zarządu, a szczególnie dla prezesa i wice prezesa 

bardzo czaso chłonny.  Jak wiemy po Nadzwyczajnym Walnym ZJeździe, które odbyło się w poprzednej kadencji, zostało 

ustalone, że Rada obejmuje codzienną pracę Zarządu Głównego Kongresu.  Rada zbierała się raz w miesiącu, aby podjąć 
ważne decyzje i wybrać odpowiednie osoby na różne stanowiska lub aby załatwiać różne  sprawy.  To naturalnie wpadło na 

obecną kadencje i właśnie z tego powodu wymieniam to dzisiaj.  Ze strony naszego okręgu, muszę powiedzieć, że okręg nie 

tylko brał czynny udział w każdym zebraniu, na które osobiście do Toronto jeździłem, ale na każdym zebraniu był obecny nasz 

wice prezes, który zajmował się sprawami technicznymi w związku z tele-konferancjami, które pomogły okręgom z dalszych 

części Kanady brać czynny udział w zebraniach. 

 

Z tego powodu, przez pierwsze dwie trzecie obecnej kadencji, większosc naszej pracy była właśnie w Radzie. 

 

W październiku ubiegłego roku, odbył sie Walny Zjazd KPK w Calgary, na którym miałem zaszczyt reprezentować 
nasz okręg i moją macierzystą organizację. Przed zjazdem w prasie Polonijnej ukazało sie wiele artykułów lub listów które 

twierdziły ze to jest ostatni oddech Kongresu.  To się nie potwierdziło.  Zjazd nie przyjął żadnych prób rozbicia Polonii i 

podtrzymał decyzję Nadzwyczajnego Walnego Zjazdu wybierając Władysława Lizonia na prezesa z wynikiem 105 do 52.   

Pan Lizon, biorąc pod uwage wagę zachodu Kanady, zaproponował  Panu Jarosławowi Nowince stanowisko wice prezesa 

nowego zarządu.  Pan Nowinka propozycję przyjął. 
 

Po tym zjezdzie, pan Wladysław Lizoń zaproponował naszemu wice Prezesowi członkostwo w Zarządzie głównym. 

Jerzy Zenkier tę propozycję przyjął. 
 

Teraz nasz zarząd ma troche czasu aby skoncentrowac się na naszym srodowisku w London, St Thomas i Woodstock. 

Kazdy w zarządzie ma swoja prace zawodową i obecnie znajdujemy sie w sytuacji gdzie wielu z nas prauje nadgodziny albo 

poza miastem.  Mimo tego skoncentrujemy sie na dwóch projektach.  Pierwszy - to strona internetowa.  Strona już istnieje i 

można na niej znaleźć informacje na temat naszego okręgu i organizacji.  Drugi –  

to projekt wystawy.  Projekt opiera sie na tym aby przypomnieć Polonii, że istnieją u nas organizacje polonijne, do których 

można i powinno się zapisać.  Ustalenie terminu wystawy jest zależne tylko od organizacj. Kiedy będą one gotowe to okręg 

zwróci się do Proboszcza z prośbą o zezwolenie by wystawa była w Sali Parafialnej po Mszy Świętej.    

 

W tym roku również zbieraliśmy podpisy o znieszenie wiz dla obywateli polskich, którzy przyjeżdziają tu na wizyty. 

W tej sprawie wraz z wice prezesem odwiedziliśmy w marcu Irene Mathyssen. W rozmowie poza tematem wiz poruszyliśmy 

również sprawę Veteran’s Benefits dla naszych Polskich weteranów. 

 

Nie będę wymieniał wszystkich bankietów czy zebrań, w których uczestniczyłem, bo było ich wiele.  Kiedy 

otrzymywałem zaproszenie, zawsze ja lub wiceprezes reprezentowaliśmy tam nasz Okręg. 

 

Dziękuję całemu zarządowi za współpracę i za ich wysiłek w ubiegłym roku. Spodziewam się dalszej owocnej pracy 

w tym roku. 

 

Dziękuję. 
          John Ferenc 

          Prezes Okręgu London KPK 


